Câmara Municipal de Boa Esperança

Estado do Espírito Santo

1 | 1
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 34, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8581/2019

A Câmara Municipal de Boa Esperança-ES torna público que realizará licitação na modalidade e forma

PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, com adjudicação POR ITEM, amparada na Lei nº

10.520/2002, na Lei nº 8.666/1993, na Lei Complementar nº 123/2006 e na Resolução nº 360/2015 deste

Poder Legislativo, para contratação de empresa para prestação de serviços de locação eventual, por

quilômetro rodado, de veículos automotores com capacidade de 15 (quinze) ou 05 (cinco) lugares, com

motorista, visando suprir as necessidades inerentes ao transporte de Vereadores e Servidores, em

atendimento a Câmara Municipal de Boa Esperança- ES, conforme especificações, quantitativos e condições

constantes do TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) do Edital. Os envelopes contendo a proposta de

preços e os documentos de habilitação deverão ser entregues até o início da Sessão Pública de Disputa, que

ocorrerá a partir das 13:30h do dia 10 de julho de 2019 na sede desta Câmara Municipal. O

credenciamento ocorrerá na mesma data, das 13:00h às 13:30h. A condução dos trabalhos da Equipe de

Apoio, da Sessão Pública de Disputa e da etapa de lances será de responsabilidade do servidor Carlos

Magnago Bonfante, Pregoeiro Oficial deste Poder Legislativo. O Edital poderá ser retirado no site

http://www.cmbe.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Boa Esperança-ES, 26 de junho de 2019.

CARLOS MAGNAGO BONFANTE

PREGOEIRO

http://www.cmbe.es.gov.br/transparencia/licitacao